Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

Fone: (51)3773-1096, Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS  www.pocodasantas.rs.leg.br
- E-mail:camara@pocodasantas.rs.gov.br

PORTARIA DE Nº. 055 de 07 de dezembro de 2022.

Concede o gozo regular de 20 (vinte) dias de férias

à servidora FERNANDA LAÍSA HERBERT, a partir

do dia 09 de janeiro de 2023 até o dia 28 de janeiro

de 2023.

MAICON LUIS STUERMER, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno,

CONCEDE o gozo regular de 20 (vinte) dias de férias à servidora, Fernanda Laísa

Herbert a partir do dia 09 de janeiro de 2023 até o dia 28 de janeiro de 2023, relativas

ao período aquisitivo de 06/01/2022 a 05/01/2023.

Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas, 07 de dezembro de 2022.

                                                                             Maicon Luis Stuermer
                                                                                   Presidente da Câmara de

Vereadores - 2022

Andréia Brinckmann Griebeler
                                                                       Secretária da Mesa Diretora - 2022

http://www.pocodasantas.rs.leg.br/
mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br